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DESCRIPTION (Commercial designation)

Coffee blend in beans, roasted.

COMPOSITION (Raw materials)

Coffee in beans.

APPEARANCE AND AROMATIC PROFILE

Dark brown coffee beans, typical flavor.

INGREDIENTS LISTED ON THE LABEL

Coffee in beans, roasted.

EAN CODE

USAGE RESTRICTIONS

The product is suitable for the general population, excluding individuals who are

allergic or intolerant to the specifically listed ingredients. 870546157310032

NUTRITIONAL VALUES (Average values per 100g of product)

Energy 2 kcal/ 8,368 kj Carbohydrates 0,18¢g Sodium 2mg

Fats 0,18¢g of which sugars 0,092 ¢ Potassium 49 mg
of wich saturated 0,092¢g Proteins 0,12¢

PACKAGING

Tkg bag. Units per carton: 6 - Cartons per pallet: 96 - Pallet dimensions: cm 120x80x215h

STORAGE

Store in a cool (18-25°C) and dry place. The minimum shelf life is at least 24 months from the production date if stored in the
original, unopened packaging and protected from moisture.

TREATMENTS

No irradiation treatment has been applied to the materials or their components.

MANUFACTURER
Pedron Caffe S.r.l. at the plant located at Via Moravia 10/12, 35030 Selvazzano Dentro (PD), ITALY

ORIGIN
Non-EU. Processed in ITALY.

Pedron Caffé S.r.l. | Via Moravia 10/ 12 - 35030 Selvazzano Dentro (PD) ITALY
Phone. +39 049 897 5176 | VAT number 03367110289
info@caffepedron.it | caffepedron@pec.it | www.caffepedron.it 1/2



DATA SHEET
S

SUPREMO 70% Arabica PEDRON
Blend in beans - 1kg

[tem code PF-0003

CAFFE

Presence in the Possible Presence in the
ALLERGENS - GMOs - IONIZATION product cross- plant
contamina-
YES NO tion YES NO

Gluten-containing cereals (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut, or their

- = > X NO X
derivatives) and products made from gluten-containing cereals.
Crustaceans and products made from crustaceans.* X NO X
Eggs and products made from eggs.* X NO X
Fish and products made from fish* X NO X
Peanuts and products made from peanuts.* X NO X
Soy and products made from soy* X NO X
Milk and dairy products and derivatives (including lactose and milk X NO X

proteins).*

Nuts: Almond (Prunus dulcis), Hazelnuts (Corylus avellana), Walnuts
(Juglans regia), Cashews (Anacardium occidentale), Pecans [Carya illi-
noensis (Wangenh) K. Koch], Brazil nuts (Bertholletia excelsa), Pistachios X NO X
(Pistacia vera), Macadamia nuts (Macadamia ternifolia), and products
based on these nuts.

Celery and products made from celery* X NO X
Mustard and products made from mustard.* X NO X
Sesame and products made from sesame* X NO X
Sulphites with a maximum concentration of 10 mg/kg or 10 mg/l (as SO2).* X NO X

Lupins and products made from lupins.* X NO X
Molluscs and products made from molluscs.* X NO X
GMOs or derivatives of GMOs (Reg. EC 1829/2003 and 1830/2003) X NO X
IONIZATION TREATMENT X NO X
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